
 

                                                                             

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.11.2024 № 1761 

с. Сигаево 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики» от 11.02.2022 № 95 «Об утверждении Перечня мест для 

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных 

работ» 

   

Руководствуясь   частью 1 статьи 49 и статьей 50 Уголовного Кодекса 

Российской Федерации, частью 1 статьи 25 и статьи 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 

Кодекса Российской Федерации об Административных правонарушениях, 

статей 19 Федерального закона от 06.10.2003 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статей 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об 

исполнительном производстве», Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» 

Администрация муниципального образования «Муниципальный  округ  

Сарапульский   район   Удмуртской   Республики»   п о с т а н о в л я е т: 

 

1.      Внести изменения в Постановление Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики» от 11.02.2022 № 95 «Об утверждении Перечня мест 

для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и 

исправительных работ»: 

1.1. Строку 1  Приложения № 2 изложить в новой редакции: 

 

 № 

п/п 

Наименование 

территориального 

отдела/сектора 

Место проведения исправительных 

работ (по согласованию) 



1 Сигаевский территориальный 

отдел 

МУП «ЖКС Сарапульского района», 

ООО «Котр-Сервис», ООО «АРТЭК» 

 

2.  Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренным 

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртская Республика». 

 

 

 

Глава Сарапульского района     А.И. Шарафутдинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


